Literatur: EHRENSBERGER, S. 24 Nr. 8; ETTLINGER, S. 61, 102; GRÜNENWALD, S. 38 Nr. 6; HESBERT 5, S. 7.

2^{r-v} Intervalltafel mit Erläuterungen. >*Hec tabula ostendit intervallum*<.

3^r–14^v KALENDARIUM. Bemerkenswert: *Hiltegundis virginis* (20. 4.), *Arbogasti confessoris* (19. 7.), *Zoili martiris* (6. 10.), *Secundini martiris* (15. 11.), *Conradi episcopi* (26. 11.). Auffällig: *Torpetis martiris* (17. 5.), *Leonide virginis* (9. 7.).

15^f Aderlaßtafel.

15^v Rotae für Sonntagsbuchstaben und goldene Zahl, jeweils mit 1458 beginnend; Erläuterungen, mit 1457 beginnend. Tabelle der Anni embolismi.

16^{ra}–100^{rb} PROPRIUM DE TEMPORE. ›*Incipit breviarium liber matutinalis secundum ordinem Spyrensem*‹. ›*Dominica prima in adventu...*‹, (34^{ra}) ›*In crastino hoc est in vigilia nativitatis domini...*‹, (51^{ra}) ›*In vigilia epiphanie...*‹, (70^{rb}) ›*In capite ieiunii...*‹, (94^{vb}) ›*In vigilia cene domini...*‹, (98^{va}) ›*In sabbato sancto pasce...*‹. – 100^v leer.

101^{ra}–162^{ra} PROPRIUM DE SANCTIS. Saturninus, Chrysanthus et Maurus bis Ambrosius.

162^{rb}–182^{va} COMMUNE SANCTORUM. ›*Incipit commune sanctorum. In vigilia Appostolorum*‹, (167^{ra}) ›*De martiribus*‹, (174^{ra}) ›*De confessoribus...*‹, (174^{rb}) ›*De pontifice*‹, (179^{ra}) ›*De virginibus...*‹.

182^{vb}–187^{vb} PRECES. (182^{vb}) ›*Secuntur Preces maiores*‹. Oremus pro omni gradu ecclesie sacerdotes tui... ›*Pro pastore nostro*‹..., ›*Pro antistite*‹... Mit Orationen *Exaudi quaesumus domine pro omni gradu ecclesie supplicum preces et devoto...*, DESHUSSES, Nr. 2449, 3130 (var.). (183^{vb}) ›*Sequuntur Preces minores*‹. *Ego dixi: domine miserere mei sana animam meam...* (184^{rb}) ›*Ad primam ymnus*‹, AH 51 Nr. 41. ›*Preces*‹. *Repletur os meum laude cum cantem gloriam tuam tota die...* (184^{vb}) ›*In quadragesima dicitur*‹. *Confitebor deo patri...*, mit Orationen *Domine deus virtutum qui nos peccatores ad principium huius diei...*, DESHUSSES, Nr. 198, 1494. (185^{va}) ›*Dominicis diebus quando nocturnus habetur dicuntur preces sequentes*‹. *Exultabunt sancti in gloria letabunt in iubilis suis...*, *Sancta Maria dignissima virgo et mater domini nostri Jesu Christi cum omnibus...*, *Dirigere sanctificare et gubernare dignare domine sancte pater omnipotens eterne deus...* (186^{ra}) ›*In quadragesima dicende sunt sequentes post septem penitenciales post primam...*‹. *Ne reminiscaris domine delicta mea...* Mit Orationen BRUYLANTS 2, Nr. 196 (var.), DESHUSSES, Nr. 2485. (186^{va}) ›*Ad 3am ymnus*‹, AH 50 Nr. 18. (186^{vb}) ›*Ad VIam ymnus*‹, AH 50 Nr. 19. ›*Ad IX ymnus*‹, AH 50 Nr. 20. ›*Ad Completorium feriatis noctibus ymnus*‹, AH 51 Nr. 44. (187^{ra}) ›*Ad Completorium ffestivie (!) noctibus ymnus*‹, AH 51 Nr. 45. (187^{rb}) ›*Preces*‹. *Benedicamus patrem et filium cum spiritu sancto...* Orationen: *Vigila super nos eterne salvator ne nos apprehendat ille calidissimus temptator...*, DESHUSSES, Nr. 936, 938.